Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Сабинского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.05.2018                                                                                                    № 35

Об утверждении графика
проведения сходов граждан
 по администрации Сабинского
сельсовета

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить график проведения сходов граждан по администрации Сабинского сельсовета на май 2018года (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сабинского сельсовета                                                       С. Н. Бугаева

Приложение
к постановлению
№ от 18.05.2018г
администрации
Сабинский сельсовет

ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ СХОДОВ ГРАЖДАН ПО АДМИНИСТРАЦИИ
САБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
На май 2018г

д. К-Катамор – 23.05.2018г  в 12.00ч
с. Сабинка – 23.05.2018г  в 14.00ч
д. Калы – 23.05.2018г  в 16.00ч
д. Новокурск – 23.05.2018г  в 18.00ч

Глава Сабинского сельсовета                                                С. Н. Бугаева